

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกัน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกันฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกัน ขนาด 12.00 X 24.40 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	พนา	จังหวัด	ร้อยเอ็ด	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		21 กุมภาพันธ์ 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					760,555.50	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					20,770.00	
3	งานสถาปัตยกรรม		รวม					11,988.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								793,313.50	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 793,313.50

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิกุล ศรีสุธรรม

21 กุมภาพันธ์ 2567 10:39:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินและฐานราก								
	- ดินขุด	49.210	ลบ.ม.	0.00	0.00	90.00	4,428.90	4,428.90	
	- ดินถมกลับ	63.970	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	7,164.64	7,164.64	
	- ทราयरองพื้น	1.640	ลบ.ม.	280.37	459.80	112.00	183.68	643.48	
	- ดินถมปรับระดับ	192.000	ลบ.ม.	186.92	35,888.64	112.00	21,504.00	57,392.64	
	- คอนกรีตหยาบ	3.280	ลบ.ม.	1,318.55	4,324.84	426.00	1,397.28	5,722.12	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	63.030	ลบ.ม.	1,678.17	105,775.05	532.00	33,531.96	139,307.01	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 6 มม. SR.24	.346	ตัน	22,752.22	7,872.26	4,400.00	1,522.40	9,394.66	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 9 มม. SR.24	.037	ตัน	23,996.82	887.88	4,400.00	162.80	1,050.68	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 12 มม. SD.40	.595	ตัน	21,046.73	12,522.80	3,600.00	2,142.00	14,664.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย 16 มม. SD.40	1.337	ตัน	20,501.31	27,410.25	3,600.00	4,813.20	32,223.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	41.690	กก.	86.92	3,623.69	0.00	0.00	3,623.69	
	- ตะปู	16.000	กก.	56.07	897.12	0.00	0.00	897.12	
	- ค่าแรงงานไม้แบบโครงสร้าง คสล.	191.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	26,549.00	26,549.00	
	- ไม้แบบโครงสร้าง	84.750	ลบ.ฟ.	794.39	67,324.55	0.00	0.00	67,324.55	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ 4 มม.@0.20 ม.	3.820	ม้วน	2,328.97	8,896.66	5.00	19.10	8,915.76	
	- งานฉาบผนังเสา	86.400	ตร.ม.	80.00	6,912.00	100.00	8,640.00	15,552.00	
	- สกลุยัดแผ่น Metal Sheet	1,250.000	อัน	2.50	3,125.00	0.00	0.00	3,125.00	
	งานโครงหลังคา								
	- เหล็กแปงกลม ขนาด 11/2"x2.3 มม.	896.000	กก.	30.49	27,319.04	0.00	0.00	27,319.04	
	- เหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	63.000	ท่อน	692.21	43,609.23	0.00	0.00	43,609.23	
	- plnte 16 มม.ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	32.000	แผ่น	180.00	5,760.00	0.00	0.00	5,760.00	
	- hfgs strwrgtth balts m-16	64.000	อัน	98.00	6,272.00	0.00	0.00	6,272.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- Metal Sheet หนา 0.35 มม.	70.000	ตร.ม.	178.00	12,460.00	0.00	0.00	12,460.00	
	- Metal Sheet หนา 0.40 มม.	384.000	ตร.ม.	207.00	79,488.00	0.00	0.00	79,488.00	
	- เหล็กกล่อง 11/2" x 3"x2.00 มม.	925.830	กก.	29.00	26,849.07	0.00	0.00	26,849.07	
	- ครอบเชิงชาย Metal Sheet	82.000	ม.	135.00	11,070.00	0.00	0.00	11,070.00	
	- ค่าแรงโครงหลังคา	1,309.830	ตร.ม.	0.00	0.00	102.00	133,602.66	133,602.66	
	- รางน้ำสแตนเลส เกรด 304	26.700	ม.	380.00	10,146.00	0.00	0.00	10,146.00	
	- ตัวอักษรซิงค์ปั๊ม บ่นสี (ตามแบบ)	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	97,039.64	508,893.88	23,730.00	251,661.62	760,555.50	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	งานไฟฟ้า								
	- หลอดฟลูออเรสเซนต์ 1 X 32 w	10.000	ชุด	550.00	5,500.00	50.00	500.00	6,000.00	
	- ปลั๊กไฟแบบฝังผนัง	10.000	ชุด	17.00	170.00	50.00	500.00	670.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สวิตช์ไฟแบบฝังผนัง	10.000	ชุด	17.00	170.00	50.00	500.00	670.00	
	- ถังดับเพลิงชนิดถังเคมี ขนาดบรรจุ 15 ปอนด์	1.000	ชุด	2,380.00	2,380.00	50.00	50.00	2,430.00	
	-	1.000	งานเหมา	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	สายไฟฟ้า,สายสัญญาณโทรศัพท์,สายสัญญาณTV ฯ								
	- แผงควบคุมไฟฟ้า พร้อม SAFE - T- CUP	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	13,964.00	19,220.00	200.00	1,550.00	20,770.00	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- สีนํ้ามันกันสนิม	13.500	ตร.ม.	45.00	607.50	30.00	405.00	1,012.50	
	- สีนํ้ามัน	13.500	ตร.ม.	45.00	607.50	0.00	0.00	607.50	
	- สีนํ้าพลาสติก ชนิดถึงเงา	86.400	ตร.ม.	45.00	3,888.00	30.00	2,592.00	6,480.00	
	- สีนํ้าพลาสติกลองพื้นปูนใหม่	86.400	ตร.ม.	45.00	3,888.00	0.00	0.00	3,888.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	180.00	8,991.00	60.00	2,997.00	11,988.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								793,313.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกันฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / อาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกัน ขนาด 12.00 X 24.40 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมรายการประกอบแบบ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล วังสามัคคี อำเภอโพธาราม จังหวัด ร้อยเอ็ด แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พิกุล ศรีสุธรรม

21 กุมภาพันธ์ 2567 10:39:16

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกัน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกันฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกัน ขนาด 12.00 X 24.40					
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ตามแบบ	อุปต.กำหนด	พร้อมรายการประกอบแบบ	อำเภอ	โพนทอง	จังหวัด ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารพร้อมโรงจอดรถรงานป้องกัน	793,313.50	1.3076	1,037,336.73	
รวมค่าก่อสร้าง				1,037,336.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 292.80 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,542.81 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,037,336.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกันฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกัน ขนาด 12.00 X 24.40						
สถานที่ก่อสร้าง	เมตร ตามแบบ	อบต.กำหนด	พร้อมรายการประกอบแบบ	อำเภอ	โพธารอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กุมภาพันธ์ 2567					

สุรศักดิ์ บัวนิล
(สุรศักดิ์ บัวนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิกุล ศรีสุธรรม
(พิกุล ศรีสุธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี
(ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกันฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกัน ขนาด 12.00 X 24.40 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพนทอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 กุมภาพันธ์ 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกัน จำนวน 1.000 หลังละ 1,037,336.73 บาท	1,037,336.73	
สรุป	ราคากลาง	1,037,336.73	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยสามสิบหกบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกันฯ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/อาคารพร้อมโรงจอดรถงานป้องกัน ขนาด 12.00 X 24.40 เมตร ตามแบบ อบต.กำหนด พร้อมรายการประกอบแบบ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	วังสามัคคี	อำเภอ	โพนทอง	จังหวัด	ร้อยเอ็ด
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี / องค์การบริหารส่วนตำบลวังสามัคคี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2567					

พิกุล ศรีสุธรรม
(พิกุล ศรีสุธรรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ บัวนิล
(สุรศักดิ์ บัวนิล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี
(ณรงค์ศักดิ์ ญวงษ์ศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง